
www.exitriga.lv

TŪRISMA K ARTE

Ogres 
novads

Ropažu
novads

Ķekavas
novads

Olaines
novads

Mārupes
novads

Ādažu
novads

Salaspils
novads

LV

Carnikavas Tūrisma informācijas centrs 
Rīgas iela 16, Carnikava, turisms.adazi.lv, 

+371 29326285

Ropažu novada Tūrisma informācijas centrs 
Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads, www.ropazi.lv/lv/turisms, 

+371 29831583

Salaspils novada Tūrisma informācijas centrs
Miera iela 1, Salaspils, visit.salaspils.lv, 

+371 67945440  

Ķekavas novada tūrisma informācijas centrs
Rīgas iela 26, Ķekava, turisms.kekava.lv, 

+371 27017333  

Olaines Vēstures un mākslas muzejs
Jelgavas iela 9, Olaine, www.olaine.lv/muzejs, 

+371 20172030

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 
atbalsta aģentūra

Bebru iela 10, Mārupe, Mārupes novads,  
www.marupe.lv/turisms, +371 29537466.

Naktsmītnes un 
ēdināšanas iespējas

Apceļo Pierīgu ar 
mobilo aplikāciju!

Izdevējs un teksts: Pierīgas tūrisma asociācija 
Foto autori: Pierīgas tūrisma asociācija, E. Dišlere, 

L. Gorska, U. Laganovskis, L. Masnovska, S. Sandore
Karte un dizains: “Jāņa sēta”, www.kartes.lv

2025

i

ĀDAŽU NOVADS
1  Etnogrāfiskais viesu nams 

“Gungas”
Latvijas senatnīgā šarma 
un mūsdienu komforta 
apvienojums Dūņezera krastā, 
kur atrodas piecas autentiskas 
guļbaļķu mājas, kas atvestas no 
dažādiem Latvijas novadiem. 
Piemērots mierpilnai atpūtai, 
svinībām, korporatīviem 
pasākumiem. Piedāvā iespēju 
svinēt latvisko gadskārtu 
svētkus etnogrāfiskā stilā ar 
folkloras tradīcijām. Saņemts 
Zaļais sertifikāts.
LV  EN  RU    

“Gungas”, Divezeri, 
Ādažu pagasts, 57.1332, 24.3482, 
+371 29482255, www.gungas.lv, 

 gungas.lv,  etno_gungas

2  “Boards You” *
Videi draudzīgs uzņēmums, 
kas piedāvā SUP dēļu un 
kajaku kā arī cita ūdenstūrisma 
inventāra nomu. Nodarbojas 
ar ūdenstūrisma maršrutu 
plānošanu un izveidi, organizē 
piedzīvojumus, piedāvā 
grupu braucienus, komandu 
saliedēšanas un veidošanas 
pasākumus, korporatīvos 
pasākumus, grupu koučingu.
LV  EN  RU        

Laivu iela 6, Carnikava,  
57.1343, 24.2674, +371 26222212,  
www.boardsyou.lv,  

 boardsyou,  boardsyou

3  Kafejnīca “Maza Upe”
Ģimenēm draudzīga kafejnīca 
ar dzīvās mūzikas vakariem un 
kokteiļiem. Atrodas ainaviskā 
vietā pie Vecgaujas Carnikavā. 
Vieta, kur pēc pastaigas pa 
Carnikavas promenādi var 
nobaudīt gardu maltīti.
LV  EN  RU  

Laivu iela 2a, Carnikava, 
57.1333, 24.2655, 
+371 29808876,  

 kafemazaupe

4  “Gauja.Club”
Villas, brīvdienu mājas, SPA 
Gaujas krastā un Carnikavas 
apkārtnē. Pieejamās 
aktivitātes: laivu, SUP dēļu, 
motorlaivu, elektrisko 
skrejriteņu, velosipēdu noma, 
makšķerēšana, peldēšana, 
pastaigas, ugunskura vieta, 
barbekjū. 
EN  RU
Virsaišu iela 3, Gauja, Carnikavas 
pagasts, 57.1449, 24.3154, 
+371 25500031, www.gauja.club, 

 gaujaclub

5  Lietu tirgotava Ādažos *
Lielākais krāmu tirdziņš Latvijā. 
Priekšmeti saimniecībai, 
senlietas, porcelāna figūriņas 
un amatnieku izstrādājumi, 
medus un dārzeņi, seni 
radioaparāti un plates – to visu 
var atrast iknedēļas krāmu 
tirdziņā! Katru sestdienu (siltajā 
sezonā) no 9:00 līdz 15:00 
pirms Gaujas tilta A1 šosejas 
labajā malā, braucot no Rīgas.
LV  EN  RU      

Kārklu iela 1, Ādaži,  
57.1111, 24.3211, 
+371 26428288,  lietutirgotava

6  “Carnikavas koka kuteri”*
Romantiski, nesteidzīgi 
izbraucieni ar senatnīgiem koka 
kuteriem pa Gauju. Regulāri 
kursē brīvdienās maršrutā: 
Vecgauja–Gauja–Gaujas 
grīva–Gauja–Vecgauja. Darba 
dienās pēc pieprasījuma, 
iepriekš piesakoties. Pieejami 
arī privātiem un pasākumu 
izbraucieniem. Kuteris 
“Sandra” piemērots grupai 
līdz 10 personām, bet kuteris 
“Evelina” – līdz 6 personām.
LV  EN  RU   

Laivu iela 2, Carnikava, 
57.1336, 24.2659, 
+371 27742612,  
www.carnikavaskokakuteri.lv,  

 Carnikavas koka kuteri

ROPAŽU NOVADS
21  Atpūtas komplekss 
“Sauleskalns”
Gleznainā Lielās Juglas upes 
stāvkrastā kopā ar radiem 
un draugiem var piedalīties 
radošajās darbnīcās Amatu 
mājā, doties pastaigā “Saules 
takā”, spēlēt kanopolo un 
futbolgolfu, braukt pa Lielo 
Juglu kajakos un kanoe laivās. 
Iespēja relaksēties 3 dažādās 
atpūtas mājās un doties pirtī un 
kublā.
LV  EN  RU    

“Sauleskalns”, Zaķumuiža,  
Ropažu pagasts,  
56.9681, 24.5129, +371 29403887 
• Jānis (telpu noma, sporta 
aktivitātes, naktsmājas, laivošana); 
+371 26301327  
• Ieva (skolēnu un citu grupu 
ekskursijas, radošās darbnīcas), 
www.sauleskalns.lv,  

 sauleskalns.lv,  sauleskalns

22 Lauku sēta “Krīvi”
“Krīvi” – senlietu kolekcija, klēts, 
senās prasmes, ekskursijas, 
senā apbūve līdz 1940. gadam. 
Šajā lauku sētā ir dzīvojamā 
māja, klēts ar lielu pagrabu, 
pirts, šķūnis, sena galdnieku 
darbnīca ar amatnieku un 
latviešu lauku sētai raksturīgo 
seno darbarīku kolekciju. 
LV  EN  RU  

“Krīvi”, Riekstu iela, 
Ulbroka, Stopiņu pagasts, 
56.9321, 24.2966, 
+371 29464547,  senlietas

23 “Namdara darbnīca”
Organizē nometnes un piedāvā 
interaktīvas nodarbības par 
kokiem, strādāšanu kopā ar 
meistariem, senās spēles, trošu 
nobraucienu, pārceltuvi, eko 
rotaļu laukumu, labiekārtotas 
piknika vietas, romantisku 
“ugunskura namiņu”, 
amatnieku suvenīrus, pirti, 
āra kublu, naktsmājas, kā arī 
teritorijas nomu privātiem un 
korporatīviem pasākumiem.

LV  EN  RU    
“Pirts Alpi”, Garkalnes pagasts, 
57.01402, 24.4605, 
+371 29858049,  
www.namdaradarbnica.com,  

,  namdaradarbnica

24  “LangH2O” *
Vieta, kur baudīt sauli un 
SUP`erīgu atpūtu pie un uz 
Langstiņu ezera. Piedāvājumā 
SUP dēļu, katamarānu un laivu 
nomu. Pēc aktīvas atpūtas 
iestiprināšanās ar gardām 
sāļajām, saldajām vafelēm, 
atspirdzinošiem dzērieniem un 
citiem kārumiem.
LV  EN  RU      

Krievupes iela 16a, Langstiņi, 
Garkalnes pagasts, 
57.0070, 24.3378, +371 26820010, 
29996222,  Langho,  langh2o, 

 langh2o

25  Sporta komplekss “333”
Multifunkcionāls autosporta un 
aktīvas atpūtas centrs. Aktivitātes 
lieliem un maziem sporta 
kompleksā “333” norisinās visa 
gada garumā ar nakšņošanas 
iespējām labiekārtotās 
kempinga mājiņās.
LV  EN  RU    

“Sila Priedes”, Ropažu pagasts, 
56.9502, 24.4126, 
+371 29555333, www.333.lv, 

 sportakomplekss333,  333LV

26 Eizenthal
Silta dāvana sev, savai ģimenei 
un labi pavadīts laiks kopā 
pie Eizenthal, lai radītu savu 
dekoratīvo sojas vaska sveču 
trauka kompozīciju. Plaša krāsu 
un smaržu palete ļauj izveidot 
unikālu mākslas darbu, izvēloties 
sev tīkamu krāsu, aromātu un 
pašu veidotus dekorus. 
LV  EN  RU   

Ezermuižas iela 2, Berģi, 
Garkalnes pagasts, 
56.9803, 24.3182, +371 26051583,  
www.eizenthal.lv, ,  eizenthal

OGRES NOVADS
56 Briežu dārzs Z/S 
“Dobelnieki”
Pastaigas, atpūta, garšīgs 
un veselīgs uzturs. Te var 
atpūsties pie dabas – dodoties 
nesteidzīgā pastaigā, pabarojot 
briežus vai ieturot pikniku īpaši 
izveidotā atpūtas vietā tieši 
blakus briežu aplokam. 
LV  EN  RU      

“Dobelnieki”, Ogresgala 
pagasts, 56.7638, 24.7062, 
+371 26268464,  
www.dobelnieki.lv,  

 ZSDobelnieki

57  Oranžērija “Bekuciems”
Aprīkota oranžērija un 
labiekārtota teritorija 
izmantošanai līdz 15 personām. 
Ugunskura vieta, grils, dīķis, 
sporta un rotaļu laukumi, telts 
vietas, kubuls. Tiek organizētas 
svinības, svētki, ģimeņu un 
draugu pasākumi, fotosesijas, 
ekskursijas apkārtnē. 
LV  EN  RU     

“Vasariņas”, Tomes 
pagasts, 56.8064, 24.5675, 
+371 26898993,  
www.lv.balticdmc.com/orangeria, 

 Oranžērija Bekuciems

58 “Rūgts!Šokolāde”
“Rūgts!Šokolāde” tiek 
gatavota no kakao pupiņām 
(Bean to bar), veicot garu un 
ļoti interesantu ražošanas 
procesu. Šokolādes darbnīcas 
apmeklējuma laikā var 
uzzināt, kā top šokolāde no 
kakao pupiņām un nogaršot 
daudz dažādu šokolāžu, 
izbaudīt pilnvērtīgu karsto 
šokolādi, šokolādes tēju, gūt 
daudz pozitīvas enerģijas un 
pasmelties šokolādes laimi. 
LV  EN  RU      

Vīndaru 12, Ikšķile, 
56.8207, 24.5179, 
+371 29415263, www.rugts.lv, 

 RūgtsŠokolāde

ĶEKAVAS NOVADS
59  “Baldones meža māja”
Tā atrodas tikai 35 km no Rīgas 
centra. Šī brīvdienu māja ir 
lieliski piemērota ģimenēm 
un nelielām grupām. Plašās 
telpas ļauj ērti pavadīt kopīgus 
vakarus. Terase, pirts un karstais 
kubls rada iespēju papildus 
relaksācijai.
LV  EN  RU     

Ķeguma prospekts 28, Baldone, 
56.7414, 24.4236, +371 29545201,  
www.naturehouselatvia.com, 
  BaldoneForestRetreat

60 “Stallis Bērīts”
Senā Zemgales sētā netālu no 
Baldones var uzzināt dažādus 
dzīves stāstus gan par cilvēkiem, 
gan par zirgiem, kā arī izbaudīt 
lauku ēdienus un mājās ceptu 
maizi. Zirgu tuvāka iepazīšana, 
zirgu izjādes, braucieni ar 
kamanām vai ratiem. Tiek rīkoti 
un svinēti dažādi svētki.
LV  EN  RU  IT        

“Ezernieki”, Baldones pagasts, 
56.7031, 24.3771, +371 29825811,  
www.terradimara.lv,  stallis.berits

61  Viesu nams “Upesvilla”
No Rīgas pusstundas braucienā, 
likteņupes Daugavas azotē, 
dižu koku ielokā, starp seno 
un jauno krustpunktā. Upes 
Villa –svētku mirklis, spēka 
lādiņš un patvērums atelpai. 
Viesu iecienīta vieta svinībām, 
kāzām, biznesa un privātajiem 
pasākumiem.
LV  RU    

“Raģi”, Daugmales pagasts, 
56.8319, 24.4147, +371 22007112,  
www.upesvilla.lv,  upesvilla

62 “Dabas zirgi”
Zirgu un cilvēku labsajūtas 
centrs, kurā var vairāk uzzināt 
par zirgiem un to kopšanu, 
kā arī atpūsties pie dabas. 
Piedāvā ekskursijas, telpu nomu, 
ēdināšanas pakalpojumus, 
nakšņošanas iespējas. Iepriekš 
jāpiesakās!

LV  EN  RU       
“Mežauļi”, Plakanciems, 
Ķekavas pagasts, 56.7529, 24.1567, 
+371 29330370, www.dabaszirgi.lv,  
 dabaszirgi

63 Kempings un skvoša dārzs 
“Zanzibāra” *
Piedāvā ūdens mājiņas, telpu 
nomu bērnu ballītēm, radošās 
darbnīcas, telpas skvošam, 
kanoe laivu un SUP dēļu nomu, 
nometnes bērniem. Iepriekš 
jāpiesakās!
LV  EN  RU   

“Birzmaļi”, Ķekavas pagasts, 
56.8134, 24.2044, +371 22001296,  
www.zanzibara.lv,  

 CampingZanzibara

64 “Konfelāde”
Uzņēmums ražo veselīgus 
sīrupus un eliksīrus. Iespējams 
piedalīties sulas konfektes 
izgatavošanas meistarklasē 
un produkcijas degustācijā. 
Iepriekš jāpiesakās!
LV  EN  RU   

Nākotnes iela 1, Ķekava, 
56.8279, 24.2391, +371 29544307, 
www.giline.net,  

 GiLineProduction

65 “Riekstu kalns”
Ziemā lielākais slēpošanas 
kūrorts Baltijā ar vairāk nekā 
10 slēpošanas trasēm, vasarā 
piedāvā disku golfa trasi.
LV  EN  RU

“Riekstukalns 3”, Baldones pagasts, 
56.7691, 24.4030, +371 28777888,  
www.riekstukalns.lv,  

 Riekstukalns

66 “Jeņču laivas” *
Piedāvā laivu un plostu nomu 
un maršrutus pa Ķekaviņu, 
Daugavu un Misu.
LV  EN  RU    

“Jenči”, Ķekavas pagasts,  
56.7481, 24.2735, 
+371 20607509, 20639292,  
www.jenculaivas.lv,  jencu.laivas

67  “Burgers 66 Baldone”
“BURGERS 66 Baldone” 
atvērts apmeklētājiem kopš 
2018. gada un atrodas pašā 
Baldones centrā. Baldones 
tūristu un vietējo iedzīvotāju 
iecienīta vieta, kas vēsajā sezonā 
iekštelpās spēj pulcēt līdz pat  
46 klientiem, savukārt, siltajā 
sezonā pieejama mājīga terase.
LV  EN  RU    

Rīgas iela 67, Baldone, 
56.7425, 24.3920, +371 20066611,  
www.burgers66.com,  

 Burgers66Baldone

68 “Silmachy remedies”
Dabīgās kosmētikas ražotne. 
Piedāvā ekskursijas darbnīcā 
un ziepju meistarklasi. Iepriekš 
jāpiesakās!
LV  EN  

“Silmači”, Baldones pagasts, 
56.7298, 24.3866, +371 26388656,  
www.silmachy.lv,  

 silmachycosmetics

69  Ķekavas novadpētniecības 
muzejs
Muzejā var uzzināt vairāk 
par Ķekavas novada vēsturi, 
personībām, kā arī uzzināt vairāk 
par karikatūrām. Muzejs piedāvā 
izzinošas programmas gan 
individuāliem apmeklētājiem, 
gan grupām.
LV  EN  RU       

Rīgas iela 26, Ķekava, 
56.8288, 24.2389, +371 25736700,  
kultura.kekava.lv,  kekavasmuzejs

70  Baldones muzejs
Muzejā var uzzināt vairāk par 
Baldones un kūrorta vēsturi. 
Muzejs atrodas majestātiskajā 
Mercendarbes muižā.
LV  EN  RU  DE   

“Mercendarbe”, Baldones pagasts, 
56.7655, 24.4315, +371 29149420,  
kultura.kekava.lv,  Baldonesmuzejs

71  Baložu kūdras 
muzejdzelzceļš *
Vasaras periodā piedāvā doties 
ekskursijā–izbraucienā ar Baložu 
kūdras bānīti. Bānītis kursē 

noteiktos datumos un laikos.
LV  EN  RU   

Dārzu iela 14a, Baloži, 
56.8769, 24.1062, +371 23272013, 
www.bdklubs.lv,  kudrasbanitis

72 “SUP Daugmale” *
Piedāvā SUP dēļu, atpūtas un 
makšķerēšanas laivu nomu. 
Ekskursijas pa Daugavu, uz 
Nāves salu.
LV  EN  RU

Daugmales pagasts, +371 26153081,  
www.supdaugmale.lv,  

 SUPDaugmale

73 Meža galerija
Pastaigu taka mežā, kurā 
izvietotas vairāk nekā 30 gleznas 
1,5 km garumā. Iekļauta vienā 
no Stāstu taku maršrutiem – 
Riekstukalna takā.

 
Zaļā iela pie krustojuma ar Lauku  
ielu, Baldone, 56.7656, 24.4312,  
turisms.kekava.lv,  visitkekava

74  Baldones Astrofizikas 
observatorija
Observatorija piedāvā 
ekskursijas un lielākā teleskopa 
Baltijā – Šmita teleskopa 
apskati. Piedāvā arī zinātniskās 
meistarklases. Iepriekš 
jāpiesakās!
LV  EN  RU  

“Observatorija”, Baldones pagasts, 
56.7734, 24.4041, +371 29266797,  
www.baldonesobservatorija.lv,  

 baldonesobservatorija.lu.lv

75  “Dorītes”
Daugmales Jāņa bišu medus 
un Lindas Sulutauras keramika. 
Piedāvājumā ir gan keramikas 
izgatavošanas darbnīcas, 
gan medus degustācija, gan 
došanās pie bitēm. Iepriekš 
jāpiesakās!
LV  RU

“Dorītes”, Daugmales pagasts, 
56.8314, 24.4136, +371 29494234,  

 DaugmalesMedus

76  “Hat Brewery”
Mazā alus darītava Katlakalnā. 
Piedāvā ekskursijas un 
stāstījumu par alus darīšanu un 
degustāciju. Iepriekš jāpiesakās!
LV  EN  RU

“Lāmiņas”, Katlakalns, 
Ķekavas pagasts,  
56.8844, 24.1901, +371 28001185, 
www.hatbrewery.lv,  @HATbrewery

77  Laivu noma “Murdiņi” *
Piedāvā SUP dēļu, laivu, kajaku 
un pontona uz ūdens nomu.
LV  EN  RU

Dārznieku iela 13, Ķekava, 
56.8309, 24.2449, +371 27353525,  
www.murdini.lv,  murdinisia

78  Nāves sala
Uz salu iespējams nokļūt tikai 
ar ūdens transporta līdzekļiem. 
Salā pieejama atpūtas vieta ar 
ugunskuru, strēlnieku ierakumi, 
vides objekts – šūpoles, 
audiogids, piemineklis Nāves 
salas aizstāvjiem.

Nāves sala, Daugmales pagasts, 
56.8357, 24.4416,  
turisms.kekava.lv,   visitkekava

79 Daugmales pilskalns
Pie pilskalna izvietots informatīvs 
stends par pilskalna vēsturi. 
Pilskalnā var uzkāpt un izstaigāt 
apkārtni. Pilskalns ir ideāla vieta 
saulrieta vērošanai.
Daugmales pilskalns, Daugmales 
pagasts, 56.8313, 24.3812,  
turisms.kekava.lv,  visitkekava
 
80 Ceriņu parks
Ceriņu parkā pieejams sēravots 
“Ķirzaciņa”, strūklakas “Vāverīte” 
un “Māra”.     
Rīgas iela 54, Baldone, 
56.7430, 24.4033,  
turisms.kekava.lv,  visitkekava

81  “Kazas laukos”
Mākslinieku un dabīgās 
kosmētikas darbnīca. Piedāvā 
ekskursijas un meistarklases. 
Iepriekš jāpiesakās!
LV  RU  

“Lauki”, Baldones pagasts, 
56.7735, 24.3356, +371 26463601,  
www.kazaslaukos.lv,  KazasLaukos

OLAINES NOVADS
82 “Ķiploku pasaule”
Ģimenes uzņēmums ar 
pašu audzētiem ķiplokiem, 
dārzeņiem, ķiploku produkciju. 
Piedāvājumā produkcijas 
degustācijas, saimniece cienā 
arī ar ķiploku krēmzupu un 
tēju. Tiek organizēti branči 
un citi pasākumi. Dabas 
mīļotājiem pieejami 6 hektāri 
lauku idilles.
LV  EN  RU       

“Annas”, Uzvaras Līdums, 
56.7698, 23.8709, 
+371 29206015,  
www.kiplokupasaule.lv,  

 kipkiploki,  
 kiploku_pasaule

83  “Migla” alus darītava
Ģimenes alus darītava, 
pieejamas arī degustācijas, 
ekskursijas 3 valodās un svinību 
zāle (100 m2). 2025. gadā –  
2 glempingi vasaras sezonā un 
viens viesu namiņš cauru gadu. 
LV  EN  RU       

“Annas”, Uzvaras Līdums, 
56.7698, 23.8709, +371 20233555, 
26109816, www.alusmigla.lv,  

 alus.migla,  alusMIGLA,  
 retrits.migla

84 Pirmā pasaules kara 
vēstures izziņas maršruts
Pirmā pasaules kara vēstures 
izziņas maršrutā apskatāma 
autentiska blindāža oriģinālajā 
atrašanās vietā, šaujamtorņa 
fragments un piemiņas vieta 
Brīvības cīņu un Pirmā pasaules 
kara varoņiem.

LV  RU       
Jelgavas iela 5, Olaine, 
56.7922, 23.9367,  
+37120172030,  
www.olainesmuzejs.lv,  

 olainesvesturesmuzejs

85 Olaines Vēstures un 
mākslas muzejs
Olaines Vēstures un mākslas 
muzejā aplūkojamas piecas 
ekspozīcijas, moderna izstāžu 
zāle un krātuve.  Ekspozīcija 
“Laboratorija” ievedīs Olaines 
pilsētai tik raksturīgajā “Ķīmijas 
un rūpnīcu pasaulē”.
LV  RU        

Jelgavas iela 9, Olaine, 
56.7902, 23.9368,  
+37120172030,  
www.olainesmuzejs.lv,  

 olainesvesturesmuzejs 

7  Baltezera baznīca
Ādažu vecākais un nozīmīgākais 
arhitektūras piemineklis. Atrodas 
gleznainā vietā starp Lielo un 
Mazo Baltezeru. Celta no 1772. 
līdz 1775. gadam. Baznīca 
būvēta pēc baroka arhitektūras 
principiem. Baznīcā notiek 
dievkalpojumi un pasākumi.
LV  EN  RU

Baznīcas iela 1, Baltezers, 
Ādažu pagasts, 57.0443, 24.3152, 
+371 29482497,  
www.baltezerabaznica.lv,  

 Baltezera baznīca

8  Mazais Baltezers un 
Gaujas–Baltezera kanāls
Mazais Baltezers ir sena lagūnu 
ezeru pēctecis. Savienots ar 
Gauju pa Gaujas–Baltezera 
kanālu, kas izbūvēts 1903. 
gadā, lai pludinātu baļķus no 
Vidzemes līdz Rīgai. Pie kanāla 
atrodas Alderi – kādreizējās 
muižas, alus brūža, plostnieku 
ciems. 2024. gadā kanāla 
kreisajā pusē no Podnieku līdz 
Zušu ielai izveidots ~2 km garš 
pastaigu celiņš.
57.0545, 24.3367

9  Kokaudzētava “Baltezers”
Viena no lielākajām stādu 
audzētavām Latvijā. Darbība 
uzsākta 1972. gadā. 
Piedāvājumā vairāk nekā 
600 augu sugas, t.sk. skuju un 
lapu koki, krūmi, vīteņaugi, 
ziemcietes un dekoratīvās 
graudzāles. Piedāvājumā arī 
ekskursijas – iepriekš jāpiesaka.
LV  EN  RU

“Sabīņi”, Ādažu pagasts, 
57.0589,  24.3085, 
+371 67996370, www.baltezers.lv, 

 baltezers.lv

10  “Uzturklase” Ādažu čipsu 
ražotnē
Radošā programma “Uzturklase” 
piedāvā iespēju atraktīvā veidā 
uzzināt par sabalansētu uzturu 
un tā nozīmi un izzināt sāļo 
uzkodu ražošanas procesu. 

Ekskursijas pieejamas grupām 
no 15-30 cilvēkiem. Jāpiesaka 
iepriekš. 
LV  EN  

Jaunkūlu iela 20, Ādaži, 
57.0638, 24.3295, +371 26808069,  
www.cipsi.lv/uzturklase,  

 adazucipsi

11  “Dzīvo sapņu dārzs” *
Mini zoodārzs Ādažu centrā, 
kurā bērniem vasarās tiek 
sniegta iespēja samīļot, pabarot 
un tuvāk iepazīt mājdzīvnieku 
dzīvi. Dzīvo Sapņu dārzs praktizē 
tiešās saskarsmes principu, 
neuzstādot robežas starp 
apmeklētāju un dzīvniekiem. 

     
Gaujas iela 10A, Ādaži, 
57.0768, 24.3257, +371 29331188,  

 dzivosapnudarzs

12  Vējupe un tās pludmale
Vējupe ir viens no lielākajiem 
Gaujas vecupju ezeriem. 20. gs. 
beigās iztīrīts, padziļināts un 
pārveidots par caurplūdes 
ūdenskrātuvi. Vējupes rietumu 
pusē labiekārtota pludmale 
un parks. Vējupes apkārtnē 
atrodas dažādas kafejnīcas, 
ūdenssporta un ziemas sporta 
veidu inventāra nomas punkts, 
kabeļveikborda trase.
Vējupes iela 2, Ādaži, 
57.0789, 24.3327

13  Zvaniņu ceļš
Labiekārtota, apļveida, ~1 km 
gara pastaigu taka Gaujas 
upes kreisajā krastā. Pastaigas 
laikā iespējams aplūkot Gaujas 
palienes aluviālo (applūstošo) 
mežu biotopus skaistu zvaniņu 
skaņu pavadībā. Divu cilvēku 
roku darbs, lai radītu īstu pastaigu 
parku mežā. Automašīnu 
iespējams atstāt “Lietu tirgotava 
Ādažos” stāvlaukumā (~800 m 
attālumā no takas).

  
Mežs “Baldoņi”, Ādaži, 
57.1115, 24.3323, +371 20077484, 

 Zvaniņu Ceļš 

27 Keramikas ceplis “MADZE”
Skaista meža malā ikdienu 
kopš tās 2009. gada vasaras. 
Trauki tiek veidoti vissenākajā  
lipināšanas metodē, 
neizmantojot podnieka virpu. 
Lai iepazītu šo īpašo metodi 
un smeltos pagātnes spēku, 
jādodas un jāizmēģina savas 
spējas māla trauka izveidē 
ar stāstu pilnām kabatām 
smaidīgiem saimniekiem.
LV  RU  

“Skujnieki”, Augšciems, 
Ropažu pagasts, 56.9704, 24.8076,  
+371 29442420,  madze, 

 zandapriedniece

28 Dabas liegums 
“Lielie Kangari”
Latvijā ir vairāki dabas liegumi, 
toties ne visos ir 33,5 m augsts 
skatu tornis (viens no augstākajiem 
Latvijā), ne katrā ir izbūvēta ērta 
2 km gara dabas taka ar skatu 
platformām un informatīvajiem 
izziņu stendiem, lai piedzīvotu to 
īsteno purva maģiju, paņemot līdzi 
brokastis un kafiju, var kāpt tornī 
sagaidīt saullēktu. 

Lielie Kangari, Ropažu pagasts, 
56.9198, 24.7301, +371 29831583, 
www.ropazi.lv/lv/apskates-objekti-
ropazu-novada 

29 Ropažu pilsdrupas
Ropažu pilsdrupas, mūku – 
bruņinieku organizācijas,  vācu 
ordeņa brāļu  pils celta 14. gs. 
1559. gadā pili nodedzināja 
Maskavijas karaspēks. 17. gs. 
sākumā kādu laiku pilī mitinājās 
cilvēki, bet pēc tam tā tika 
pamesta, pilsmūri noārdīti un 
akmeņi izmantoti jaunu ēku 
celtniecībā.

 
Pilskalni, Ropaži, Ropažu 
pagasts, 56.97899, 24.63040, 
+371 29831583, www.ropazi.lv/lv/
apskates-objekti-ropazu-novada/ 

30 Kangaru stacija
Kangaru stacija atklāta 
1935. gada 26. novembrī Rīgas–

Ērgļu dzelzceļa līnijā. 2002. gadā 
Kangaru staciju slēdza un 
2009. g. dzelzceļa līniju 
demontēja. Šobrīd izveidots 
“Zaļais ceļš”. Vietējās nozīmes 
kultūras piemineklī iekštelpu 
apskatei pieejama uzgaidāmā 
telpa un kases telpa.

 
“Kangaru stacija”, Ropažu pagasts, 
56.9373, 24.6086, 
+371 29831583, www.ropazi.lv/lv/
apskates-objekti-ropazu-novada/ 

31  Kultūras centrs 
“Ulbrokas Pērle”
Atvērts 2020. gadā. Vieta 
dažādu žanru un stilu kultūras 
pasākumiem. Zem kupolveida 
jumta izvietotas divas 
koncertzāles – Lielā zāle ar 
lielisku akustiku un Mazā zāle. 
“Ulbrokas Pērles” āra teritorijā 
atrodas tēlnieka Kārļa Īles 
veidotā strūklaka, kas izgaismota 
vakara stundās un kļuvusi par 
iecienītu fotosesiju vietu.
LV  RU          

Institūta iela 3, Ulbroka, Stopiņu 
pagasts, 56.94250 24.28962, 
+371 28642344, www.ropazi.lv/lv/
apskates-objekti-ropazu-novada,  

 UlbrokasPērle

32 Līgo parks
Izveidots 1988. gadā, Līgo 
parks ir kļuvis par dabisku 
kultūrvēsturisku latviskā 
mantojuma saglabāšanas 
vietu un izziņas avotu. Pirmais 
parks pasaulē, kur apskatāmas 
11 latvju rakstu zīmju akmens 
skulptūras, autors – tēlnieks 
Uldis Sterģis. 

  
Līgo parks, Ulbroka, Stopiņu 
pagasts, 56.9341 24.3045, 
+371 29831583,  
www.ropazi.lv/lv/apskates-objekti-
ropazu-novada/ 

33 Lantes muiža
Mājas vārds “Lantes” ir  līvu 
izcelsmes vārds, kas latviski 
nozīmē “Vilnīši”. Pusmuiža 
uzcelta 19. gs. 2. pusē, tā ir 

guļbūve ar mūra torni stūrī un 
saimniecības ēkām. Vieta, kur 
šodiena kļūst par vēsturi un 
satiekas ar nākotni. Telpa, kur 
dzīvot ar dabā notiekošiem 
procesiem.
LV  EN  RU    

Lantes muiža, Ropažu pagasts, 
56.9789, 24.6004, +371 29210883,  
www.ropazi.lv/lv/lantes-muiza,  

 LantesManor,  LantesMuiža”

34 Diž–Ozolu dabas taka
Šī taka būs lieliski piemērota 
ģimenēm ar maziem bērniem. 
Takā ir vairāki ozoli, vairākas 
koku kopas un par katru no 
tām izlasīsi informācijas stendā. 
Tā ir nepilnus 2 km gara, ved 
gar Tumšupes krastu. Šeit var 
aplūkot bišu dores kokos un 
uz zemes. Ir pieejamas piknika 
vietas ar nojumēm.

Diž–ozolu dabas taka,  
Garkalnes pagasts,  
56.9750, 24.6380,  
+371 29831583,  
www.ropazi.lv/lv/dabas-takas

35 Hi Wake 5.0
Veikparks, kas ir pasaules līmeņa 
pilna izmēra kabeļu veikborda 
parks ar divām braukšanas trasēm, 
ūdens parku un batuta zāli. 
Lieliska vieta aktīvām svinībām.
LV  EN  RU   

Līčupes iela 12, Sunīši, 
Garkalnes pagasts, 56.9777, 24.3501, 
+371 28090929, www.hiwake.lv, 

 hiwake_latvia,  hiwake

36 Piemājas Zoo “BRIEŽI”
Piedāvajums pavadīt lielisku 
dienu kopā ar ģimeni un 
draugiem, apmeklējot piemājas 
zoodārzu pavisam netālu no 
Rīgas. Te var pacienāt dzīvniekus 
ar kārumu un ņemt līdzi 
pusdienas – ir pieejamas piknika 
vietas.
LV  EN  RU   

“Brieži”, Saurieši, Stopiņu pagasts, 
56.9203, 24.3362, +371 22005519, 
www.zbriezi.lv,  zoobriezi,  

 zoo”brieži”

37  Alpu zirgi
Vieta, uz kuru doties ar ģimeni 
izzināt piemājas dzīvniekus un 
izstaigāt 1 km garo pastaigu 
taku pa mežu zirga mugurā vai 
kājām! Lieliska vieta svinībām ar 
nojumēm un ugunskura vietām.
LV  EN  RU    

“Alpu zirgi”, Garkalnes pagasts, 
57.0128, 24.4566, +371 26437039, 

 alpuzirgi,  alpuzirgi

38 4X4 CENTRS
Tūrisma un korporatīvie 
braucieni ar 4x4 automašīnām 
Latvijā un Eiropā! Auto tūrisma 
maršruti Latvijā un Pierīgā. 
Atpūtas vieta un uz ugunskura 
gatavota zupa Lielās Juglas 
krastā.
LV  EN  RU

“Lustes”, Bajārkrogs, Ropažu 
pagasts, 56.9596, 24.5631, 
+371 29424541, www.4x4centrs.lv, 

,  4x4centrs

39 Baltvilla
Viesnīca pie Baltezera piedāvā 
augstas kvalitātes naktsmītnes, 
relaksējošu spa pieredzi un 
gardas maltītes elegantajā 
restorānā.  Baltvilla apvieno 
mierpilnu atpūtu, elegantu 
interjeru ar mūsdienīgām 
ērtībām, radot ideālu vidi gan 
atpūtai, gan darba tikšanās 
reizēm. 
LV  EN  RU         

Senču pr. 45, Baltezers, Garkalnes 
pagasts, 57.0215, 24.3133, 
+371 67840640, www.baltvilla.lv,  

 hotelbaltvilla

40 Pie Kamīna
Mājīga kafejnīca ar lielisku 
atmosfēru un gardiem 
ēdieniem. Vieta ģimenes 
pusdienām un draugu 
kompānijā pavadītām 
vakariņām. 
LV  EN  RU    

Institūta 1, Ulbroka, Stopiņu 
pagasts, 56.94306, 24.2845, 
+371 24824142,  

 piekamina,  piekamina

14  Carnikavas 
Novadpētniecības centrs
Novadpētniecības centrs 
glabā liecības par Carnikavas 
vēsturi, vietējām kultūras un 
zvejas tradīcijām. Galvenā ēka ir 
1851. gadā uzceltās zvejnieka un 
pārcēlāja mājas “Cēlāji” kopija. 
Piedāvā muzejpedagoģiskās 
programmas zvejas un nēģu 
tematikā. Pieejama atpūtas vieta, 
slips, pontons.
LV  EN  RU    

Jomas iela 7, Carnikava,  
57.1354, 24.2715, +371 29128086,  
www.adazikultura.lv/muzejs,  

 carnikavasnovadpetniecibas-
centrs

15  Carnikavas promenāde
Viena no garākajām bruģētajām 
promenādēm uz jūru Latvijā. 
Promenāde ved no Carnikavas 
uz Rīgas līča pludmali. 
Promenādes sākumā ir 
kafejnīcas, laivu piestātne, kā arī 
SUP un kajaku nomas punkts. 
Promenādes beigās atrodas 
skatu platforma ar soliņiem 
un viedierīču uzlādes punkts 
(vasaras sezonā).

     
Laivu iela 2A, Carnikava, 
57.1332, 24.2649

16  “Carnikavas kuģītis” *
Piedāvā gleznainus atpūtas 
braucienus ar kuģīti “Sarnikau” 
un plostu “Koivemundi” 
pa Vecgauju un Gauju no 
Carnikavas līdz Gaujas ietekai 
jūrā un atpakaļ. Piedāvājumā arī 
pasākumu vieta – peldošā pirts. 
Kuģītis pieejams organizētām 
grupām, kooperatīviem, 
dažādu svinību rīkošanai. 
Kuģītis piemērots grupām 
līdz 20 personām, plosts – līdz 
12 personām.
LV  EN  RU   

Laivu iela 2, Carnikava, 
57.1337, 24.2659,  
+371 26011966,  
www.carnikavaskugitis.lv,  

 carnikavaskugitis

17  SIA “Krupis”
Vieta, kur nēģu zvejas 
senās tradīcijas satiekas ar 
mūsdienu dzīvi. Nēģu apskate, 
pagatavošana un degustēšana. 
Iespēja notiesāt nēģus želejā, 
grilētus nēģus, nēģu maizītes 
un nēģu suši. Apskatāma arī 
īpaša uzņēmuma slavas zāle 
un keramikas varžu kolekcija. 
Apmeklējums jāpiesaka vismaz 
2 dienas iepriekš.
LV  EN  RU

Zvejnieku iela 2, Carnikava, 
57.1320, 24.2708,  
+371 26378048,  siakrupis

18  Svētku laukums
Garīga vieta Carnikavā. Laukuma 
centrā novietota tēlnieka Viļņa 
Titāna skulptūra “Atceroties”. 
Blakus ir Laivu mājas kapela, 
kas ir arī Sv. Jēkaba ceļa 
pieturpunkts. Tuvāk tiltiem pār 
Gauju atrodas vides objekts 
“Carnikava” – vieta radošām 
fotogrāfijām.

      
Stacijas iela 23, Carnikava, 
57.1327, 24.2814

19  Garciema koka pastaigu 
taka
650 metrus gara dēļu seguma 
laipa, kas ved gar Eimuru kanālu 
cauri dabas parkam “Piejūra” 
līdz jūrai. Takas galā aplūkojams 
G. Gabrāna veidotais virtuālais 
3D paplašinātās realitātes 
objekts “Nēģi nāk”. Taka ir 
piemērota pastaigai ar bērnu 
ratiņiem. Takas sākums un 
autostāvvieta: Aizvēju ielas galā.

    
57.1083, 24.1921

20 Mežgarciema militārais 
mantojums
Bijusī slepenā PSRS Bruņoto 
spēku Pretgaisa aizsardzības 
spēku bāze. Teritorijā 
saglabājušies daži raķešu 
angāri un militāra rakstura ēkas, 
kā arī iespējams uzzināt par 
Carnikavas militāro vēsturi no 
viduslaikiem līdz mūsdienām 
un apskatīt PSRS militārās 
propagandas simbolikas 
bareljefu izstādi “Māņu labirints”.
Muzeja iela 6, Mežgarciems, 
Carnikavas pagasts, 
57.1032, 24.2395

SALASPILS NOVADS
41  “Ogas baudai” 
(Rūķu dārzs)
Ogas baudai – pašu audzētas un 
lolotas ogas, kuras tiek audzētas 
ar integrētās audzēšanas 
metodi, tas ir – maksimāli 
pietuvināti dabai. Dārzā ganās 
zirgi, un aitas, ar dzīvniekiem 
iespējams fotografēties. Ogu 
pašlasīšana, ekskursijas, un 
saimniecības apskate iespējama 
iepriekš vienojoties. 
LV  EN       

“Silāres”, Rūķi, Salaspils pagasts, 
56.8951, 24.3298, +371 29392938,  

 ogasbaudai,  ogasbaudai

42 Atpūtas namiņš 
“Klusuma skaņas”
Nelielais viesu nams atrodas 
dabas ieskautā un unikālā vietā 
Doles salā ar skatu uz Daugavu. 
Tas ir piemērots pāriem, kā arī 
ģimenēm ar bērniem kopā līdz 
4 personām. Namiņš ir gaumīgi 
iekārtots un pilnībā aprīkots ar 
visu nepieciešamo komfortablai 
atpūtai.
LV  EN      

Doleskrasti-1, Doles sala,  
56.8769, 24.2086, +371 29168458,  
www.airbnb.com/h/klusumaskanas,  

 klusumaskanas

43 Zoo dārzs un atpūtas 
komplekss “Rezidence”
Vairāk nekā 100 dažādu 
dzīvnieku no visas pasaules, 
plaša teritorija, vides dizaina 
elementi.
LV  EN  RU    

“Stārasti”, Doles sala, 
56.8362, 24.2413, +371 26821828,  

 ZooRezidence,  zoorezidence

44 Salaspils pludmale 
Skaista, labiekārtota atpūtas 
vieta Daugavas krastā, kur 
pastaigāties, sauļoties, peldēt 
un baudīt pikniku draugu lokā. 
Pludmalē ierīkoti āra trenažieri, 
rotaļu laukumi bērniem, atpūtas 
vietas ar galdiņiem, soliņiem un 

ugunskura vietām. Peldsezonas 
laikā pludmalē darbojas 
glābšanas stacija un pieejamas 
pārģērbšanās kabīnes.

      
Zviedru iela 9, Salaspils, 
56.8466, 24.3403,  
visit.salaspils.lv/lv/ 
ko-apskatit/salaspils/

45 Latvijas Nacionālais 
botāniskais dārzs 
Dārza platība – 129 ha, augu 
kolekcija ir lielākā Baltijā – ap 
14 000 augu dažādība. Dārza 
oranžērijā aplūkojamas vairāk 
nekā 2100 tropu un subtropu 
augu sugas un šķirnes, 
apskatāmi putniņi, bruņurupuči, 
zivtiņas.  Pieejams audiogids, 
ekskursijas ar gidu (jāpiesaka 
iepriekš), 5 reizes gadā stādu 
gadatirgi. 
LV  EN  RU         

Miera iela 1, Salaspils, 
56.8610, 24.3530,  
+371 22019340,  
www.nbd.gov.lv,  nbdlv,  

 nacionalaisbotaniskaisdarzs

46 Beķereja – kafejnīca 
“Kruasāns” 
Mājīga kafejnīca kur paēst siltas 
pusdienas, iedzert tēju vai kafiju 
un baudīt gardus konditorejas 
izstrādājumus.
LV  EN  RU       

Līvzemes iela 2, Salaspils, 
56.8601, 24.3496, +371 27333069,  

 KafejnicaKruasans,  
 kafejnica_kruasans

47  Vides izglītības centrs 
“Botania” 
Te dažādu vecumu apmeklētāji 
var iepazīt augu valstības 
brīnumus ar visām maņām – 
stendos, interaktīvajos ekrānos, 
maketu un spēļu veidā. 
Pieejamas dažādas izglītojošas 
nodarbības skolēniem. 
LV  EN  RU         

 

Miera iela 1, Salaspils, 
56.8610, 24.3530, +371 22019340, 
 www.botania.lv,  

 vides izglītības centrs Botania

48 Daugavas muzejs 
Muzejs atrodas Doles muižas 
kompleksa jaunajā kungu mājā, 
vēsturiska parka ielenkumā. Te 
pieejami unikāli materiāli par 
Latvijas senāko vēsturi, sākot ar 
akmens laikmeta cilvēku pirmo 
dzīvesvietu, kā arī interaktīva 
ekspozīcija. Parkā atrodas 
brīvdabas ekspozīcija, kurā 
apskatāma senā zvejnieku sēta, 
kā arī citas konstrukcijas un 
vides objekti. Parka teritorijā 
atrodas dabas piemineklis – 
dolomīta atsegums, kas ir viena 
no pēdējām Daugavas klintīm 
industrializācijas pārveidotajos 
upes krastos. 
LV  EN  RU       

Doles sala, Salaspils pagasts, 
56.8480, 24.2284, +371 67216367,  
www.daugavasmuzejs.lv,  

 Daugavasmuzejs,  
 daugavasmuzejs

49  Salaspils Memoriālais 
ansamblis 
Salaspils memoriālais 
ansamblis izveidots vietā, 
kur no 1941.–1944. gadam 
atradās nacionālsociālistiskās 
Vācijas paplašinātais policijas 
cietums, un darba audzināšanas 
nometne. Emocionāli 
iespaidīgais memoriālais 
ansamblis ir starptautiska 
mēroga un nozīmes brutālisma 
stila objekts.  Memoriālu veido 
100 m gara betona siena un 
septiņas milzu skulptūras. 
Pieejams audiogids. 
LV  EN  RU  

     
Salaspils Memoriāls,  
Salaspils pagasts,  
56.8731, 24.3028, 
+371 67216367,  
www.salaspilsmemorials.lv 

50 Piemiņas zīme Daugavas 
lībiešiem un viņu vadonim 
AKO
Piemiņas zīme veltīta 
Daugavas lejteces 10.–13. gs. 
pamatiedzīvotāju – lībiešu 
brīvības cīņām. Piemiņas zīmes 
tuvumā atrodas vieta, kur atklāta 
vecākā Latvijā zināmā akmens 
laikmeta cilvēku – ziemeļbriežu 
mednieku apmetne (Salaspils 
laukskola). 2022. gadā piemiņas 
zīme papildināta ar laukakmenī 
iestrādātu metāla plāksni, kurā 
atainota aprakstoša informācija 
par centrālās piemiņas zīmes 
simboliku. 
LV       

56.8435, 24.3876,  
visit.salaspils.lv/lv/ 
ko-apskatit/salaspils/

51  Doles Tējas 
Ģimenes uzņēmums aicina 
iepazīt dabas garšu un aromātu 
daudzveidību. Zāļu tējas 
veikaliņš ar vasaras terasi, 
ekskursijas dārzā un tēju 
ražotnē, tēju un lauku labumu 
degustācijas dārza paviljonā 
ar skatu uz Daugavu. Papildus 
pieejamas dažādas radošās 
darbnīcas un meistarklases.
LV  EN  RU  LT  EE  DE  FR  ES   

      
“Ziediņi”, Doles sala, Salaspils 
pagasts, 56.8487, 24.2321, 
+371 25772734,  
www.dolestejas.lv, ,  dolestejas

52 Šaušana ar loku
Individuāla ekipējuma 
nodrošināšana, instruktāža, 
treniņapmācība, un šaušana 
ar loku pa 3D dzīvnieku 
mērķiem dabā. Trases garums – 
2,5 km. Bērniem ieteicamais 
apmeklējuma vecums – no 
9 gadiem. Iepriekšēja 
pieteikšanās.
LV  EN  RU      

“Tulpes”, Salaspils pagasts, 
56.8689, 24.4024,  
+371 29257417,  

 SalaspilsStrelnieks

53  Aktīvās atpūtas parks 
“Jugland”
Lielākais parks Baltijā, tā platība 
ir 10 ha. Piedāvā organizēt 
draugu, ģimenes, korporatīvos 
pasākumus un bērnu ballītes, 
spēlējot peintbolu, lāzertagu 
vai airsoftu. 12 speciāli uzbūvēti 
tematiskie laukumi spēlēm, no 
tiem 2 apgaismoti tumšajam 
laikam. Siltas telpas, mājiņas 
svinībām, piknika vietas zem 
nojumēm, un viesu nams ar pirti.
LV  EN  RU    

“Citadele”, Salenieki, Salaspils 
pagasts, 56.8917, 24.4848, 
+371 27821000, www.jugland.lv,  

 peintbolaparksjugland,  
 pparks_jugland

54 Sv. Jura baznīcas drupas
Rīgai tuvākais arhitektūras 
piemineklis, kurā saskatāmas 
romānikas un gotikas stila 
iezīmes. Baznīca, kas celta ap 
1380. Gadu, ilgus gadsimtus 
atradās Salaspils reliģiskās un 
sabiedriskās dzīves, arī dažādu 
laikposmu karadarbības centrā. 
Kopš 2021. gada Sv.Jura 
baznīcas drupas iekļautas 
Valsts aizsargājamo kultūras 
pieminekļu sarakstā.
LV  EN       

Salaspils pludmale, Salaspils, 
56.8466, 24.3403,  
visit.salaspils.lv/lv/ 
ko-apskatit/salaspils/

55 Ogu dārzs 
“Salaspils Mellenes” 
Ģimenēm draudzīgs ogu 
dārzs, kura piedāvājumā 
ietilpst ekskursijas saimniecībā, 
krūmmelleņu pašlasīšana 
jūlijā, augustā, krūmmelleņu 
stādu tirdzniecība no marta 
līdz novembrim, bērnu dienas 
nometnes vasarā, teritorijas 
īstermiņa noma ģimeņu 
svinībām un bērnu ballītēm. 
LV  EN  RU       

Priežavotu aleja 58, Bajāri, 
Salaspils pagasts, 
56.8751, 24.4296, +371 25636419,  

 salaspils.mellenes

2 5 7 14 6 49 45 53 48 54 52

28 33 31 29 32 30 79 71

78

74

http://www.sauleskalns.lv
http://www.333.lv
http://www.eizenthal.lv
http://www.dobelnieki.lv
http://www.lv.balticdmc.com/orangeria
http://www.rugts.lv
http://www.naturehouselatvia.com
http://www.terradimara.lv
mailto:FB@stallis.berits
http://www.upesvilla.lv
http://www.dabaszirgi.lv
http://www.zanzibara.lv
http://www.giline.net
http://www.riekstukalns.lv
http://www.jenculaivas.lv
mailto:FB@jencu.laivas
http://www.silmachy.lv
http://www.kultura.kekava.lv
http://www.murdini.lv
http://www.turisms.kekava.lv
http://www.turisms.kekava.lv
http://www.turisms.kekava.lv
http://www.kazaslaukos.lv
http://www.kiplokupasaule.lv
http://www.alusmigla.lv
http://www.olainesmuzejs.lv
http://www.baltezers.lv
http://www.cipsi.lv/uzturklase/
http://www.zbriezi.lv
http://www.4x4centrs.lv
http://www.adazikultura.lv/muzejs
http://www.carnikavaskugitis.lv
http://www.airbnb.com/h/klusumaskanas
http://www.visit.salaspils.lv/lv/ko-apskatit/salaspils/
http://www.visit.salaspils.lv/lv/ko-apskatit/salaspils/
http://www.nbd.gov.lv
http://www.botania.lv
http://www.visit.salaspils.lv/lv/ko-apskatit/salaspils/
http://www.visit.salaspils.lv/lv/ko-apskatit/salaspils/
http://www.jugland.lv
http://www.visit.salaspils.lv/lv/ko-apskatit/salaspils/
http://www.visit.salaspils.lv/lv/ko-apskatit/salaspils/


MĀRUPES NOVADS
97 Kempings “Dūšeļi”
Kempings atrodas mierpilnā vietā 
pie Babītes ezera. Tā ir aktīvās, 
dabas un rekreatīvās atpūtas vieta 
individuāliem ceļotājiem, dabas 
tūristiem un ģimenēm, kā arī laivu 
bāze makšķerniekiem. Kempings 
piedāvā laivu, SUP dēļu, velo, 
distanču slēpju un kempinga 
māju nomu.  LV  EN  RU

Kempings “Dūšeļi”, Klīves, Babītes 
pagasts, 56.9122, 23.7727, 
+371 26367717, www.duseli.lv,  

 kempingsduseli,  duseli.lv

98 Aktīvās atpūtas parks 
“JIP Mārupīte” *
Aktīvās atpūtas parks piedāvā 
teritoriju, kurā jautrā kompānijā 
uzspēlēt pludmales volejbolu, 
futbolu, nopeldēties, kā arī 
izmēģināt veikbordu. Tiek 
piedāvātas vairākas piknika 
vietas, kur svinēt svētkus vai 
ieturēt līdzi paņemto maltīti. 
Atpūtas vietas teritorijā atrodas 
arī kafejnīca. LV  EN  RU   
“Ežiņi”, Mārupe, 56.8778, 24.0295, 
+371 29431054, www.jipmarupite.lv,  

 JIPMarupite,  jipmarupite

99 Annas Koku skola
Annas Koku skola ir māja 
kokiem un cilvēkiem, kur dabas 
vērtības saplūst ar cilvēku 
radīto. Ēkas arhitektūra saplūst 
ar senatnīgo apkārtnes ainavu – 
Babītes Sv. Annas luterāņu 
baznīcu un vecajiem ozoliem. 
Annas Koku skolā ir iespējams 
ne tikai rīkot pasākumus, bet arī 
izmantot nakšņošanas iespējas 
kādā no tās zālēm. LV  EN  RU

Klīves, Babītes pagasts,  
56.9127, 23.7863, +371 26020221,  
www.annaskokuskola.lv,  

 annaskokuskola,  
 annas_koku_skola

100  Maizes ceptuve “Lāči”
Maizes ceptuve “Lāči” piedāvā 
dabīgu un augstvērtīgu maizi 
un oriģinālus konditorejas 
izstrādājumus, kas balstīti uz 
gadsimtiem senām meistaru 
tradīcijām. Ceptuvē atrodas 
kafejnīca, kā arī tiek piedāvātas 
izzinošas ekskursijas un 
degustācijas. Turpat netālu 
atrodas putnu vērošanas tornis 
ar skaistu skatu pār Babītes 
ezeru – 7. lielāko ezeru Latvijā.
LV  EN  RU      

“Benūžu – Skauģi”, Babītes 
pagasts, 56.8973, 23.7163, 
+371 66047555, www.laci.lv,  

 ceptuveLaci,  ceptuvelaci

101  Marutas Raudes 
mākslas centrs
Biedrības “Marutas Raudes 
mākslas centrs” mērķis ir 
pāragri mūžībā aizgājušās 
porcelāna mākslinieces Marutas 
Raudes (1965.–2018. gads) 
piemiņas iemūžināšana, radošā 
mantojuma saglabāšana un 
popularizēšana. Porcelāna 
darbnīcā tiek piedāvātas 
radošas nodarbības, izzinošas 
ekskursijas un pasākumi. 
Piedāvā iegādāties Darbnīcā 
darinātos darbus pēc 
mākslinieces Marutas Raudes 
dizaina – suvenīrus, dāvanas 
un priekšmetus praktiskai 
lietošanai un kolekcijai.
LV  EN  RU   

Lambertu iela 26, Mārupe, 
56.9149, 24.0275, 
+371 26375659 (Zane),  
www.raude.lv,  

 MRMCentrs

102  Atpūtas komplekss 
“Viesītes”
Atpūtas komplekss “Viesītes” 
piedāvā 4 mājīgus namiņus 
dīķa krastā, pirti ar kamīnzāli, 
piknika vietas, iespēju 
makšķerēt, lapeni, kā arī 
teritoriju kemperiem un 
teltīm. Iespējams arī organizēt 
banketus, seminārus un citus 
pasākumus.
LV  EN  RU        

 
“Viesītes”, Jaunmārupe, 
56.8686, 23.9166,  
+371 24914914, 
www.viesites.lv,  karpudikis, 

 karpudikis

103  Ģimenes restorāns un 
viesnīca “Irbēni”
Ģimenes restorāns un viesnīca 
“Irbēni” piedāvā plašas 
iespējas pavadīt romantisku vai 
ģimenisku atpūtu, nakšņojot 
kādā no 13 viesnīcas ērtajiem 
numuriņiem un ieturot maltīti 
viesnīcas restorānā. Viesiem 
pieejama arī SPA zona, kā 
arī dažādas aktīvās atpūtas 
iespējas.
LV  EN  RU   
Restorānā:     
Irbēnu iela 1, Brīvkalni, Babītes 
pagasts, 56.9226, 23.9057, 
+371 25141201, 

 @IrbeniLV,  irbenilv

104  “Mārupe Wake Park” *
Aktīvās atpūtas komplekss 
“Marupe Wake” ir vieta atpūtai 
uz ūdens kopā ar ģimeni, 
dzimšanas dienas ballītei 
draugu lokā vai individuālam 
treniņam. Pieejams Baltijā 
lielākais piepūšamo ūdens 
atrakciju parks vairāk nekā 1ha 
platībā, kā arī lineārais kabeļu 
veikbords ar trim braukšanas 
trasēm.  LV  EN  RU

86 Mežezera karjers
Jaunolaines ciemata 
ūdenskrātuve “Mežezers” visā 
tās garumā atrodas blakus 
Smerdūkļa grāvim. Starp ezeru 
un Smerdūkļa grāvi ved taka, 
iekārtotas arī atpūtas vietas un 
laipa gar ūdenskrātuvi.
LV       

Jaunolaine, 56.7986, 24.0050, 
visit.olaine.lv/lv/ko-redzet-un-darit/

87  Līdumu karjers
Dabas taka ap Līdumu karjeru 
ir aptuveni 2,8 km gara, tā ved 
apkārt un cauri mežam, dodot 
iespēju baudīt dabas dažādību. 
Līdumu karjerā atrodas arī 
piknika vietas, sauļošanās krēsli, 
koka laipas un bērnu rotaļu 
laukums.
LV       

Līdums, 56.7872, 23.8720, 
visit.olaine.lv/lv/ko-redzet-un-darit/

88 Jāņupes karjers
Pie Jāņupes karjera ir 
labiekārtota atpūtas vieta ar 
sporta laukumu, dabas taku un 
lielu bērnu rotaļu laukumu, kas 
ir galvenais aktivitāšu centrs 
apkaimē vasaras sezonā. Dabas 
takā ierīkoti āra trenažieri, ir 
piknika vietas ar soliem un 

ugunskura vietas.
LV       

Jāņupe, 56.6946, 24.1028,  
visit.olaine.lv/lv/ko-redzet-un-darit/

89 Asfaltēta velotrase 
(pumptrack)
Asfalta velotrase ir integrēta 
pilsētvidē esošā priežu parkā. 
Velotrase ir 220 metrus gara, tā 
veido apļveida trasi ar dažāda 
augstuma kalniņiem, virāžām 
un rampām. Tā paredzēta 
dažādiem ripojošajiem 
braucamrīkiem, bet pa to nav 
atļauts braukt ar motorizētiem 
braucamrīkiem. Velotrase 
ir piemērota ikvienam 
interesentam, gan sporta 
profesionāļiem, gan iesācējiem.
LV  

Zeiferta iela 10A, Olaine, 
56.7894, 23.9426

90 Olaines slidotava
Ziemas sezonā slidotava 
pieejama slidošanai, hokeja un 
daiļslidošanas treniņiem. Vasarā 
tiek ieklāts multifunkcionālais 
segums, un var nodarboties 
ar basketbolu, inline hokeju, 
skrituļošanu, florbolu. 
Te norisinās arī Latvijas 
čempionāts inline hokejā.

LV  RU      
Kūdras iela 5, Olaine, 
56.7882, 23.9385, +371 26405937,  
www.olainessports.lv,  

 olainessportacentrs

91 Olaines skeitparks
Betona skeitparks dažādas 
sagatavotības un vecuma 
apmeklētājiem. 
LV   

Zeiferta iela 10A, Olaine, 
56.7907, 23.9422,  
www.olainessports.lv,  

 olainessportacentrs

92 Olaines Mežaparks
Olaines Mežaparks ir dabīgi 
augošs priežu mežs ar 
labiekārtotu vidi. Te ir īpaši 
jauniešiem domāta vieta 
“Popkorna skvērs”, atrodas arī 
brīvdabas estrāde, kura no maija 
līdz septembrim pulcē cilvēkus 
dažādos kultūras pasākumos un 
brīvdabas kinoseansos. Līdzās 
promenādei izbūvētas vairākas 
nojumes un āra grili, brīvdabas 
trenažieri, bērniem “Meža 
kaķa” trase  un Mežaparkā 
esošā bērnu rotaļu pilsētiņa. Te 
atrodas arī Baltijā augstākais 
grafiti mākslas darbs – 45 metrus 

augsts ūdenstornis ar zīmējumu 
“Heirēka!”.
LV     

Zemgales iela 38, Olaine, 
56.7840, 23.9329,  
visit.olaine.lv/lv/ko-redzet-un-darit/

93 Veikparks “OWAKE”
Veikparks ar iespēju iznomāt SUP 
dēļus, ieiet pirtiņā. Vasaras sezonā 
darbojas kafejnīca, var iznomāt 
pasākumiem, kā arī ir izveidots 
piepūšamo atrakciju parks. 
LV  EN  RU

Līdumu karjers, 56.7844, 23.8762, 
+371 22332789, www.owake.lv,  

 OlaineWake,  olainewake

94 Stallis “Maijrozes”
Pasākumu organizēšana 
(ballītes, korporatīvie pasākumi 
u.c.), jāšanas apmācība, kāzu 
un individuālās fotosesijas, 
ekskursijas bērniem.
LV  RU       

Stallis “Maijrozes”, Pēternieki, 
56.7558, 23.9437, +371 26544693, 
www.maijrozes.lv,  

,  stallismaijrozes

95 Olaines Sv. Elizabetes 
evaņģēliski luteriskā baznīca
Olaines Sv. Elizabetes 
evaņģēliski luteriskā baznīca 

“Bērzciema ūdenskrātuve”, 
Jaunmārupe, 56.8752, 23.9559, 
+371 22032923,  
www.udensatrakcijuparks.lv,  

 MarupeWakePark,  
 marupewakepark

105  Mārupes novada Tūrisma 
informācijas un amatu māja
Šeit ir pieejama plaša 
informācija par tūrisma 
piedāvājumu un brīvā laika 
maršrutiem ne tikai Mārupes 
novadā, bet arī apkārtējā 
Pierīgā. Tūrisma informācijas 
centra pievienotā vērtība ir tās 
apvienojums ar amatu māju, 
kurā iespējams iepazīt un 
iegādāties unikālus Mārupes 
novada meistaru darinājumus 
un suvenīrus.
LV  EN  RU        

 
Bebru iela 10, Mārupe, 
56.9038, 24.0534, 
+371 29537466,  
www.marupe.lv/turisms,  

 agenturaMUST,  agentura_must

106  Cenas tīrelis
Cenas tīrelis ir īpaši 
aizsargājama teritorija, kā arī 
Natura 2000 teritorija. Purvs 
sācis veidoties apmēram pirms 
5000 gadiem. 5 no 25 tīrelī 
sastopamiem biotopiem ir 
Eiropas nozīmes biotopi, kas 
kopumā aizņem 95% no purva 
teritorijas. Cenas tīrelis ir skaists, 
mierpilns un noslēpumains.

Mārupes un Babītes pagasts, 
56.8627, 23.7885,  
www.marupe.lv/turisms

107  Medema purvs
Medema purvā novērojama 
salīdzinoši liela biotopu un 
ainavu daudzveidība, kā 
arī bagātīga fauna. Dabas 
baudīšanai purvā izveidota 
labiekārtota pastaigu taka ar 
spoguļu elementiem, sniedzot 
apmeklētājiem unikālu iespēju 
nokļūt Aizspogulijā. Visā takas 
garumā uz kokiem atzīmētas 
marķējuma zīmes baltā un 
dzeltenā krāsā, kas palīdz 
orientēties maršrutā.

 
Mārupes pagasts, 56.8685, 24.0004,  
www.marupe.lv/turisms

108  LU Rododendru 
selekcijas un izmēģinājumu 
audzētava “Babīte” *
Audzētavas pastāvēšanas 
laikā ir izveidota ievērojama 
brīvdabas rododendru kolekcija. 
Pašreiz tā ir vienīgā specializētā 
rododendru audzētava 
Baltijas valstīs. Jāņem vērā, ka 
rododendru ziedēšanas sezona 
ir no maija līdz jūnijam, taču arī 
nesezonā ir iespējams novērot 
atsevišķu rododendru krāšņo 
uzziedēšanu.
LV  EN  RU  LT        

“Rododendri”, Spilve, Babītes 
pagasts, 56.9622, 23.9511, 
+371 67913127,  
www.rododendri.lu.lv,  

 RododendruAudzetava,  
 lu_rododendri

109  Beberbeķu dabas parks
Beberbeķu dabas parks 
(platība 275 ha) dibināts 
1977. gadā. Teritorija izveidota 
bioloģiski vērtīgu priežu 
audžu aizsardzībai. Parka 
centrālo daļu aizņem ar silu 
un mētrāju apaugušas kāpas. 
Parka dienvidrietumu daļā 
ir Beberbeķu dzirnavezers , 
kas izveidojies uz Beberbeķu 
strauta, izbūvējot dzirnavas un 
izveidojoties dīķim.

Brīvkalni, Babītes pagasts, 
56.9292, 23.9216,  
www.marupe.lv/turisms

110  Babītes Kultūrizglītības 
filiāle Salas pagastā 
“Vietvalži”
Kultūrizglītības centrs “Vietvalži” 
ir vieta, kur iespējams uzzināt 
par Salas un Babītes pagastu 
vēsturi, kavēties Latvijā iemīļota 
teātra un filmu zvaigznes 
Eduarda Pāvula dzīves 
mirkļos pastāvīgā, interaktīvā 
ekspozīcijā, apmeklēt vai 
organizēt pasākumus, kā arī 
aplūkot dažādas izstādes. 
Pieejami arī gida pakalpojumi.
LV  EN  RU         

 
“Vietvalži”, Spuņciems, 
Salas pagasts, 56.9361, 23.6984, 
+371 20387272, www.marupe.lv,  

 Pavula.izstade

111  Lidmašīnu skatu laukums 
un Aviācijas tehnikas muzejs
Vieta, kur vistuvāk lidostas 
skrejceļam iespējams vērot 
gaisa kuģu pacelšanos un 
nolaišanos. Lidmašīnas var vērot 
24/7. Netālu atrodas Aviācijas 
tehnikas muzejs, kurā iespējams 
apskatīt ievērības cienīgas 
aviācijas tehnikas kolekcijas. 
Aviācijas tehnikas muzejs ir 
vienīgais šāda veida muzejs 
Latvijā un tā kolekcija ir lielākā 
Baltijas valstīs.
LV  EN  RU    

Skulte, Mārupes pagasts, 
56.9177, 23.9652 (vērotava), 
56.9188, 23.9592 (muzejs), 
+371 67207999 (lidosta), 
+371 26862707 (muzejs),  
www.airmuseum.lv (muzejs),  
www.riga-airport.com (lidosta)

112  Golfa laukums “Viesturi”
Golfa klubs “Viesturi” ir vecākais 
Latvijā. Tā laukums tika atklāts 
1998.gada jūlijā un atrodas 
Jaunmārupē, netālu no Rīgas 
lidostas. Golfa laukuma platība 
ir 25 hektāri, tajā ir 9 bedrītes. 
Laukums ir piemērots gan golfa 
turnīru rīkošanai, gan ikdienas 

spēlei. Ziemas sezonā “Viesturi” 
piedāvā iespēju nodarboties ar 
distanču slēpošanu un īrēt tam 
nepieciešamo inventāru.  
LV  EN  RU   

Golfs Viesturi, Mārupes pagasts, 
56.8984, 23.8784, +371 2644439,  
www.viesturi.com,  

 GolfsViesturi,  viesturigolfs

113  Piņķu Sv. Jāņa 
evaņģēliski luteriskā baznīca
Vēsturiskais nosaukums Piņķu 
Sv. Nikolaja baznīca. Celta 
1874. gadā pēc arhitekta 
Johana Daniela Felsko projekta, 
tur atrodas valsts nozīmes 
kultūras un vēstures pieminekļi – 
Svētā Vakarēdiena biķeris, 
lasāmpults, kristāmtrauks un 
Zauera ērģeles.
LV      

Skolas iela 15, Piņķi, 
56.9443, 23.9162, +371 26115312,  
www.pinkudraudze.lv,  

 @pinkudraudze

114  “Mētras” lavandu ferma *
Skaistajā ekoloģiskajā 
saimniecībā “Mētras” tiek 
audzēta lavanda. Saimniecības 
mērķis ir dot iespēju pieskarties 
dabas varenībai un izjust tās 
labvēlīgo ietekmi. Apmeklētāji 
var iegādāties dabīgās ziepes 
un kosmētiku, kuru sastāvā ir 
tikai augu izcelsmes produkti, 
sveces, lavandas medu un 
citus veselīgus saldumus, kā 
arī tiek piedāvātas dažādas 
meistarklases.
LV  EN  RU      

“Mētras”, Mārupes pagasts, 
56.9129, 23.9402,  
+371 20363565,  
www.lavanda.lv,  

 metrasLavanda,  
 metraslavanda

celta no 1749. līdz 1753. gadam 
kādreizējās koka baznīcas 
vietā pēc J. H. Giterboka 
projekta. Atjaunota 1926. gadā 
pēc arhitekta A. Raistera 
projekta. Olaines Sv. Elizabetes 
evaņģēliski luteriskā baznīca 
ir valsts nozīmes aizsargājams 
kultūras piemineklis.
LV    

Jaunolaine, Olaines pagasts, 
56.7997, 23.9827,  
www.olainesbaznica.lv

96 Vides objekts 
“Spēka vieta”
Gaismas cilindrs, kas simbolizē 
dzīvību, enerģiju un spēku, 
novietots pie Kultūras nama. 
Tajā iekļauti Olaines novada 
iedzīvotājiem svarīgas novada 
iezīmes un objekti, vērtības, 
īpašības, kā arī Olaines novada 
dziesmas vārdi.
LV       

Zeiferta iela 11, Olaine,  
visit.olaine.lv/lv/ ko-redzet-un-darit/

Pierīgas partnerība
Palīdzība, atbalsts, ierosmes 
un idejas, projektu veidošana, 
sadarbības veicināšana  –
apvieno Mārupes un Olaines 
uzņēmējus, iedzīvotājus un NVO.
Jaunmārupes sabiedriskā ēka, 
Mazcenu aleja 33/3, Jaunmārupe, 
Mārupes novads, 56.8823, 
23.9391, +371 28644888,  
info@pierigaspartneriba.lv,  
www.pierigaspartneriba.lv,  

 pierigaspartneriba

DivingLatvia.lv 
Speciālisti daivingā un tūrismā 
kopš 2000. gada – piedāvā 
daivinga iespējas ar akvalangu 
(baseinā vai karjerā), daivinga 
team-building, daivinga kursus 
PADI sertifikāta ieguvei. Licence 
T-2019-126, PADI #616454”
+371 27888452,  
vejtur@inbox.lv, www.vejtur.lv, 
www.DivingLatvia.lv

117  Reāls piedzīvojums
Pasākumi no A līdz Z kopš 2010. 
gada  – stipru komandu un 
saliedētu kolektīvu veidošanas 
pasākumi, sporta spēles, 
brīvdabas kvesti, ballītes un 
šovi. Piedāvājumā 40+ dažādas 
pasākumu programmas, 30+ 
tematikās un 350+ dažādas 
atrakcijas un uzdevumi, kas 
ir aktuāli gan ģimenēm un 
bērniem, gan lieliem un maziem 
uzņēmuma kolektīviem un 
organizācijām.
Liegu iela 6, Ādaži, Ādažu novads, 
57.0596, 24.3358, +371 24840562,  
info@realspiedzivojums.lv,  
www.realspiedzivojums.lv

Kilterpulse
Piedzīvojumu trases, takas un 
maršruti. Drošības risinājumi.
+371 29427604,  
info@kilterpulse.com,  
www.kilterpulse.lv

Noderīgi partneri
115  Jūrmalas ūdensslēpo-

šanas un veikborda parks 
Jūrmalas ūdensslēpošanas 
un veikborda parks kā 
aktīvās atpūtas vieta, piedāvā 
apmācības, uz vietas ir nomas 
punkts SUP dēļiem, kajakiem 
un airu laivām. Iznomā teritoriju 
korporatīvajiem pasākumiem. Ir 
veikals.
“Smilgas”, Jūrmala, 
56.9788, 23.8884, +371 28067676,  
info@waterskis.lv, www.waterskis.lv,  

 jurmalawaterski

Tours across Baltics
Mobilā aplikācija digitālajai 
ceļošanai Baltijas valstīs un Pierīgā. 
Aplikācija apvieno vairāk nekā 120 
tūres 3 valstīs un 30+ pašvaldību 
vai organizāciju teritorijās. 
+371 26126097,  
guntars.gulbis@gmail.com, 
 www.toursacrossbaltics.stqry.app,  

 toursacrossbaltics

Miervidi
Bezmaksas audio ceļveži 
pastaigām Pierīgā aplikācijā 
“Miervidi” – iedzīvotāju rekreācijai 
un tūrisma veicināšanai. Miervidi 
ir arī izziņas, atjaunotnes un 
kultūras centrs, kas piedāvā 
apzinātības prakses kā metodi 
fiziskās un garīgās veselības, kā 
arī līdzsvara atjaunošanai.
+371 25885999,  
miervidi@gmail.com,  
www.miervidi.lv,  miervidi

116  Āgenskalna tirgus
Sociālais uzņēmums piedāvā 
tādus pakalpojumus kā dalība 
Kalnciema kvartāla un Āgenskalna 
tirgos, iespēju rīkot izstādes un 
pasākumus, telpu nomu. 
Nometņu iela 64, Rīga, 
56.9357, 24.0714, +371 28559155,  
pasakumi@agenskalnatirgus.lv, 
www.agenskalnatirgus.lv,  

 Āgenskalna tirgus

Gidi Pierīgā
Dace Ulpe
Kultūras centra un interešu kluba 
“Vietvalži” vadītāja un pasākumu 
organizatore, kā arī gide Mārupes 
novadā. Veido maršrutus un 
piedāvā ekskursijas
Mārupes novads, +371 28808215,  
ulpedace@gmail.com,  

 Pavula.izstade LV  RU

Jānis Zariņš
Dabas tūrisms, aktīvais tūrisms, 
militārais tūrisms, industriālais 
tūrisms.
Strādājam visā Baltijā, Polijā, 
Skandināvijā. Rīgā Mangaļsalas 
bunkuri un Daugavgrīvas 
cietoksnis, Komētforts. 
Fotoorientēšanās, komandas 
saliedēšanas pasākumi. 
Ir auto, līdz 8 pasažieriem. 
Vairāki gidi, vada lielus 
pasākumus, uzņem vienlaicīgi 
vairākas grupas. Nodrošina 
arī autobusu vai kompleksus 
tūrisma pakalpojumus 
(gids, autobuss, aktivitātes, 
naktsmītnes, ēdināšana).
Ādažu, Ropažu, Salaspils, Ogres, 
Ķekavas, Olaines, Mārupes novadi, 
Rīga, +371 26980327,  
janis@pargajieni.lv,  
www.pargajieni.lv,  

 pargajieni.lv
LV  EN  RU  DE  PL  UA

Ina Jurģe
Kultūrvēsture, dabas 
tūrisms, atīvais dabas tūrism 
(veloekskursijas, pārgājieni); 
Militārais mantojums, izziņa 
un koprade, gastronomija, 

reliģiskais mantojums. Gids 
individuāli gan ar grupām. Pēc 
pieprasījuma tiek sagatavots 
izzinošs maršruts Pierīgā.
Ādažu, Ropažu, Salaspils, Ogres, 
Ķekavas, Olaines, Mārupes novadi, 
+371 29916889, inajurge@inbox.lv, 

 Ina Jurģe; Mītavas pēdotāji
LV  RU

Kristīne Sprula  
(IK “Turp un atpakaļ”)
Pilsētvide, kultūras mantojums, 
Rīgas jūgendstila muzejs, 
Daugavas muzejs, kapu 
tūrisms, Salaspils memoriāls un 
Rumbulas memoriāls, Brīvdabas 
muzejs, Brāļu kapi.
Ir auto, līdz 4 cilvēkiem, ērtāk 3. 
Gids individuāli un arī ar 
grupām
Salaspils novads, Rīga, 
+371 28379365,  
turpunatpakal@gmail.com,  

,  turpunatpakal
LV  EN  RU

Miķelis Jakunovs
Ir auto, līdz 4 personām, un 
līdz 8 personām. Individuāli un 
dažāda lieluma grupām.
Mārupes novads, Pierīga, Rīga. 
+371 28353679,  
travelmikelis@gmail.com,  
www.mikeliscelo.lv
LV  EN

Oksana Krivenoka
Kultūrvēsture. Ir auto, līdz 
3 personām. 
Rīga, Salaspils un Ogres novadi, 
+371 26320383,  
oksana.svfrigo@inbox.lv
LV  EN  RU PL  

 Māra Dakare
Viduslaiku Rīga, eklektisms 
un jūgendstils Rīgā, Rīgas 
jūgendstila centrs, Latgales 
priekšpilsēta “Maskačka”,  Rīgas 
vecticībnieki,  Rīgas ebreji, 
Ebreju muzejs,  Etnogrāfiskais 
muzejs. Baldonē – Zemgales 
sēta “Ezernieki”. Daba – 
Baldones Stāstu takas.  
Gastronomija – Latviešu 
virtuve un  ēdienu  degustācija  
Zemgales sētā “Ezernieki”.  
Reliģija – Latvijas konfesijas, 
Rīgas baznīcas, Padomju  
Savienības laiks Rīgā. Ir auto, līdz 
4 pers. Gids individuāli un arī ar 
grupām.
Ķekavas novads, Rīga, 
+371 29825811,  
mara.dakare@gmail.com,  

 terradimara
LV  IT  RU

Renāte Šidlovska
Rīgā divas ekskursijas – “No 
operas līdz teātrim” un  
“Vecrīgas baznīcas”. 
Kultūrvēsture Baldonē. 
Individuāli un grupām.
Ķekavas novads, Rīga, 
+371 28699731,  
renatekruma@inbox.lv,  

 Renāte Šidlovska LV  RU

Zane Ulmane
Baldones pilsētas un pagasta 
nozīmīgākie vēstures, kultūras 
un dabas objekti. Dažāda 
lieluma grupām.
Ķekavas novads, +371 29545201,  
zane.ulmane1@gmail.com
LV  RU

Ienākošā tūrisma aģentūras
Con-ex Latvia tours group”.
Aspazijas bulvāris 24-10, Rīga, +371 26398463,  
info@con-ex.com, www.con-ex.com

Baltic DMC Group
Ķimeņu iela 1-1, Rāmava, Ķekavas novads,  
+371 24115850,  
info@balticdmc.com, lv.balticdmc.com

Baltic Travel Group 
Elizabetes iela 31, Rīga, +371 67228428,  
info@btgroup.lv, www.baltic.travel

Balticvision Riga 
Alunāna iela 3-3, Rīga, +371 67338651,  
info@balticvision.com, www.balticvision.com

Via Hansa & Borealis
Jura Alunāna 3-1, Rīga, +371 67338638,  
info.riga@viahansaborealis.com,  
www.viahansaborealis.com

Impro Ceļojumi 
Merķeļa iela 13-122, Rīga, +371 67221312,  
incoming@impro.lv, www.improtravel.lv

Apzīmējumi tekstā

1  Kultūrvēstures objekts

1  Aktīvās atpūtas objekts

1  Izziņas objekts 

1  Dabas objekts

1  Naktsmītne

1  Ēdināšanas iestāde

  * Pakalpojums pieejams tikai sezonāli

 Pieejams cilvēkiem ratiņkrēslā ar 
pavadoni

 Pieejams cilvēkiem ratiņkrēslā bez 
pavadoņa

  Pieejams ar bērnu ratiņiem

  Pieejams senioriem

  
Pieejams cilvēkiem ar dzirdes 
traucējumiem

  
Pieejams cilvēkiem ar redzes 
traucējumiem

  Pielāgota autostāvvieta

  Pielāgotas labierīcības

  
Iekštelpās iespējams uzņemt 
cilvēku ar suni-pavadoni

 
Cilvēki ar funkcionāliem 
ierobežojumiem var droši 
evakuēties paši un saņemt 
palīdzību 

9093 958586

99 111 113 108 106

105

http://www.duseli.lv
mailto:IG@duseli.lv
http://www.annaskokuskola.lv
http://www.laci.lv
http://www.raude.lv
http://www.viesites.lv
http://www.visit.olaine.lv/lv/ko-redzet-un-darit/
http://www.udensatrakcijuparks.lv
http://www.marupe.lv/turisms
http://www.marupe.lv/turisms
http://www.marupe.lv/turisms
http://www.rododendri.lu.lv
http://www.marupe.lv/turisms
http://www.marupe.lv
mailto:FB@Pavula.izstade
http://www.viesturi.com
http://www.pinkudraudze.lv
http://www.lavanda.lv
mailto:info@pierigaspartneriba.lv
http://www.pierigaspartneriba.lv
mailto:vejtur@inbox.lv
http://www.DivingLatvia.lv
mailto:info@realspiedzivojums.lv
http://www.realspiedzivojums.lv
mailto:info@kilterpulse.com
http://www.kilterpulse.lv
mailto:info@waterskis.lv
http://www.waterskis.lv
mailto:guntars.gulbis@gmail.com
http://www.toursacrossbaltics.stqry.app
mailto:miervidi@gmail.com
http://www.miervidi.lv
mailto:pasakumi@agenskalnatirgus.lv
http://www.agenskalnatirgus.lv
mailto:janis@pargajieni.lv
http://www.pargajieni.lv,%20FB:%20@pargajieni.lv
http://www.pargajieni.lv,%20FB:%20@pargajieni.lv
mailto:inajurge@inbox.lv
mailto:turpunatpakal@gmail.com
mailto:travelmikelis@gmail.com
mailto:oksana.svfrigo@inbox.lv
mailto:mara.dakare@gmail.com
mailto:renatekruma@inbox.lv
mailto:zane.ulmane1@gmail.com
mailto:info@con-ex.com
http://www.con-ex.com
mailto:info@balticdmc.com
mailto:info@btgroup.lv
http://www.baltic.travel
mailto:info@balticvision.com
http://www.balticvision.com
mailto:info.riga@viahansaborealis.com
http://www.viahansaborealis.com
mailto:incoming@impro.lv
http://www.improtravel.lv

